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§ 21 

Ändrade riktlinjer för tobaks- och folkölstillsyn samt kontroll 
av receptfria läkemedel 

Beslut 

Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen 

 
Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat ”Ändrade riktlinjer för tobaks- och 

folkölstillsyn samt kontroll av receptfria läkemedel” till alla 

stadsdelsnämnder och stadsledningskontoret. Stadsdelsförvaltningen är 

positiv till förslaget om ändrade riktlinjer för staden. Förvaltningen ser 

fördelar med att kontrollköp återinförs som möjlig metod för tillsyn.  

 
Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 6 mars 2014. Dnr 1.5.1.-790-2013. 

 
Förslag till beslut 

Ordförande Bo Sundin m.fl. (M) samt tjänstgörande ersättaren Lotta 

Gravenius (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) yrkade bifall till eget 

förslag till beslut. 
 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att nämn-

den antagit förvaltningens förslag till beslut.  
 

Reservation 

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för eget förslag till beslut enligt följande 

 

Att delvis godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen. 

 

Behovet av tillsyn och s.k. kontrollköp i stadsdelen när det gäller 

försäljning av tobak och folköl, samt receptfria läkemedel är väldigt 

viktigt. I det avseendet anser Miljöpartiet de Gröna att återinföra den 

kontrollmetoden är positivt och enligt med tillsynsansvaret som 

Stadsdelsförvaltningen/Stadsdelsnämnden har, särskilt när antal 

försäljningsställen har ökat i området. 

 

Däremot tycker vi i Miljpartiet de Gröna att Förvaltningens revidering 

med nya förslag d.v.s höjda priser borde vara ca. 50% lägre än de 
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föreslagna höjningarna om 300, 500, 800 och 1.000 kr.  Det är dock 

väldigt glädjande att Förvaltningen föreslår att kontrolluppgiften för 

receptfria läkemedel kvarstår som den är idag. 

 

 

 

 

 


